[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO
Secretaria de Administração e Planejamento

LEI Nº.2.316/2012 – DE 23 DE OUTUBRO DE 2012.
DISPÕE SOBRE O REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

           FAZ SABER, a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º - Fica efetuado o remanejamento da dotação orçamentária no Orçamento do Município no valor de R$62.000,00 (Sessenta e dois  mil reais), no programa e verba abaixo discriminada e constantes dos anexos da Lei Municipal nº.2264 de 19/12/2012, a saber:

Órgão: 01-CÂMARA DE VEREADORES

Unidade Orçamentária: 01.01-CÂMARA DE VEREADORES

Programa: 0001-PROCESSO LEGISLATIVO

Ação: 2001-MANUTENÇÃO DA CÂMARA DE VEREADORES
Da Natureza da Despesa:3.3.90.00-Aplicações Diretas.........................R$62.000,00 DR 0.1.00
Para a Natureza da Despesa:3.1.90.00-Aplicações Diretas...................R$62.000,00 DR 0.1.00

Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
                                                                  Gabinete do Executivo Municipal, em 23 de outubro de 2012.

LENOIR BIGOLIN                                                                                                                                                                                                                Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em Data Supra

Ademir José Dariva

Funcionário designado

[image: image1.png]